

ESTADO DO PARÁ

Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA № 062/2020 – De 22 de Maio de 2020.

O Exmo. Sr. **HÉLIO AUGUSTO LEITE RIBEIRO**, Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e;

RESOLVE:

- Art. 1º Designar o Vereador **ANTÔNIO PAULO DANTAS XAVIER**, Vice Presidente da Mesa Diretora, a deslocar-se até a cidade de Itaituba, Estado do Pará, junto a SS Consultoria e Contabilidade Pública, nos dias 25 e 26 de Maio de 2020, a serviço desta Casa de Leis.
- Art. 2º Determinar a Tesouraria a efetuar o pagamento de 02 (duas) Diárias ao Vereador ora designado, em conformidade com que preceitua a Resolução nº 003/2013-CMA, para custeio de suas despesas na cidade de Itaituba/PA, com estadia, alimentação, transporte urbano e intermunicipal.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, em 22 de Maio de 2020.

Hélio Augusto Leite Ribeiro Presidente Câmara Municipal de Aveiro

Ciente:

Em:

Assinatura

Publicada no Mural da Câmara Municipal na mesma data.